
DZPZ/ 333/124/ 2017                                                                  Olsztyn 21 lipca 2017 r.              

 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

             Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4,8. 

zapytanie ofertowe. 
1. Dotyczy Części nr 5: Zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym zamawiający oczekuje 

szkiełek nakrywkowych, które podlegać mają ocenie jakościowej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

W punkcie 2  załącznika nr 5 wpisano: „odporność na ścieranie napisów umieszczonych na 

zmatowionej powierzchni szkiełka”. Zapis ten wskazuje na parametr występujący  

w przypadku szkiełek podstawowych, a nie nakrywkowych, które są wyszczególnione  

w formularzu cenowym i podlegają ocenie jakościowej. Zgodnie z powyższym niemożliwym 

byłoby dokonanie oceny tego parametru. 

W związku z tym wnioskujemy o usunięcie tegoż punktu bądź jego zmodyfikowanie 

przystosowane do oceny szkiełek nakrywkowych. 

Odpowiedź: 
W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji załącznika nr 5 do 

Zaproszenia. 

 
2. Dotyczy Części nr 5: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy do oceny jakościowej w 

Części nr 5 Zamawiający żąda próbek po 1 op. do każdej pozycji asortymentowej? Czy może 

wystarczającym będzie dostarczenie próbek do jednej wybranej  pozycji ponieważ różnią się 

one jedynie rozmiarem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga próbek do każdej pozycji asortymentowe. 

 
3. Dotyczy treści zaproszenia: Prosimy o wskazanie wymaganego terminu dostawy, ponieważ 

nie został sprecyzowany w treści zaproszenia, a Zamawiający we wzorze umowy przewidział 

kary umowne za zwłokę w dostarczeniu towaru. 
Odpowiedź: 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar w terminie do  3  dni roboczych. 
 

4. Dotyczy Części nr 5: Prosimy o dopuszczenie podawania cen jednostkowych dla Części nr 5 z 

dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych dla części nr 5 z dokładnością do 4 miejsc po 

przecinku. 
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